ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. СОРТАВАЛА

РЕШЕНИЕ

от 28 апреля 2020г.

    № 180/536-3
                                                г. Сортавала                          11 ч. 20 мин.

Об утверждении Отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных Территориальной избирательной  комиссии города Сортавала на подготовку и проведение досрочных выборов депутатов Совета Сортавальского городского  поселения пятого созыва по одномандатным

 избирательным округам

Руководствуясь положениями ст. 41 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003 года «О муниципальных выборах в Республике Карелия»,   Территориальная избирательная комиссия города Сортавала  РЕШИЛА:
1. Утвердить Отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии города Сортавала на подготовку и проведение досрочных выборов депутатов Совета Сортавальского городского поселения пятого созыва по одномандатным избирательным округам.

2. Направить Отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии города Сортавала на подготовку и проведение досрочных выборов депутатов Совета Сортавальского городского поселения пятого созыва по одномандатным избирательным округам в Совет Сортавальского городского поселения.

3. Копию Отчета направить в средства массовой информации и разместить на сайте Центральной избирательной комиссии Республики Карелия.

 Голосовали: «За» - 11    , «против» -   0    .

Председатель

           В.Ф. Денисов

Секретарь

Т.В. Акимова